
    Základní škola a mate řská škola Mirovice  
    Komenského 4 
    398 06  Mirovice 
    IČO:  709 99 376 
    E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
    Tel. 382 274 300,  731 494 395 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Monika, Markéta a Jana jsou vít ězkami školního kola Logické olympiády  – 9. 11. 2017 
 

 Do školního kola Logické olympiády se zapojilo na naší škole celkem 24 účastníků. Soutěž 
proběhla ve třech věkových kategoriích. Předem registrovaní účastníci řešili úlohy on-line v určeném 
termínu a časovém limitu. 

V kategorii dětí mateřských škol byla nejúspěšnější Monika Dvořáková, za ní se umístily 
Natálie Markovičová, Barbora Hurtalová a Alžběta Přibylová. Velmi nás potěšilo, že máme talenty se 
zájmem o počítače a matematiku již v mateřské škole. Poděkování za spolupráci s registrací a 
soutěžním testem dívek patří učitelkám v mateřské škole pod vedením Aleny Dvořákové, protože bez 
jejich pomoci by nebylo vůbec možné děti do této soutěže zapojit. 

V kategorii žáků 1. až 5. ročníku základních škol byla nejúspěšnější Markéta Švábová 
z 5. třídy, na druhém místě se umístil Lukáš Horák z 5. třídy a třetí místo patří Martinu Dobřemyslovi 
ze 3. třídy. Celkem v této kategorii soutěžilo 6 žáků naší školy. 

Žáci druhého stupně měli v soutěži celkem 14 zástupců. Nejúspěšnější byla Jana Čandová 
z 8. třídy, na druhém místě skončila Alena Nováková z 9. třídy. Třetí místo patří Jiřímu Kutilovi 
ze 6. třídy. 

Gratulujeme nejen všem majitelům diplomů za medailové pozice, ale i všem dalším úspěšným 
řešitelům, kterých bylo celkem šest – David Dočekal (5. třída), Barbora Šimková (7. třída), Marie 
Švábová (8. třída), Štěpánka Klimentová (9. třída), Petr Špryňar (6. třída) a Tomáš Hybrant (9. třída). 

 

Marie Hrdinová, koordinátorka školního kola 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


